
            

 D O D A T E K 
 

k rozpisu ČEZ ligy ve vzpírání družstev mužů pro rok 2017 

3. kolo 
 

1. Pořadatel:  TJ Baník Sokolov 
 

2. Datum konání: 14. října 2017 
 

3. Místo konání: Sokolov, hala vzpírání 8. ZŠ 
 

4. Ředitel soutěže: Slávek Rychnavský, J. z Poděbrad 1971, 356 01 Sokolov,   

   e-mail: sl.rychna@seznam.cz, tel.: 721 724 003 
 

5. Zástupce SK Polanský 

a vrchní rozhodčí: 
 

6. Rozhodčí:  Jílek, Stanislav, Borolič, Kocurová, Kocur, Šedlbauer, Zronková 
 

7. Startují: SKV B. Havířov, TJ B. Sokolov, S. M. Ostrava, SKV B. Bohumín, 

TAK Hellas Brno, Bohemians Praha 
 

9. Časový pořad: Technická porada   8.30 hod. 

   Vážení:      9.00 -10.00 hod. 

   Nástup 1. skupiny:   10.45 hod. 

   Zahájení soutěže 1. skupiny:  11.00 hod. 

   Přestávka mezi skupinami 5 min. 
 

10. Úhrada:  Oddíly startují na vlastní náklady, delegované rozhodčí hradí ČSV 
 

11. Ubytování: Žádosti o ubytování zašlete na adresu ředitele soutěže, nejpozději však do 

4.10.2017. Pořadatel oznámí do 9.10.2017, kde jsou noclehy zajištěny. 
 

11. Poznámka: Všichni závodníci musí mít lékařskou prohlídku, která není starší 

   12 měsíců. 
 

 

 

Pořadí po 2. kole: 

1. SKV Bonatrans Bohumín  3524,1389 Sb.  18b. 

2. TJ Baník Sokolov   3485,9949 Sb.  18b. 

3. SKV Baník Havířov  3461,5415 Sb.  18b. 

4. TJ S. Moravská Ostrava  3201,2161 Sb.  14b. 

5. TAK Hellas Brno   2865,5355 Sb.  12b. 

6. Bohemians Praha   2725,1394 Sb.  10b. 
 

 

Daniel Kolář    V Praze 27.9.2017  Zdeněk Eret 

předseda SK ČSV       generální sekretář ČSV 

mailto:sl.rychna@seznam.cz

